平成25年10月29日
各　　　　位

　　会　社　名 　株式会社ジャックス
　　代表者名 　 取締役社長　　板垣　康義
　　（コード番号 8584　　東証第一部・札証）
　　問合せ先 　 取締役上席執行役員　　尾形　茂樹
　　（TEL　    　  03 － 5448 － 1311）

　 最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

　平成26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A） 51,500 5,700 5,700 2,300 13.16

今回修正予想（B） 51,500 6,000 6,000 2,900 16.75

増減額（B-A） ー 300 300 600

増減率（%） ー 5.3 5.3 26.1

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成25年３月期第2四半期）

52,057 5,294 6,454 4,159 23.77

　平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A） 103,300 11,600 11,600 5,700 32.61

今回修正予想（B） 103,300 11,600 11,600 6,000 34.65

増減額（B-A） ー ー ー 300

増減率（%） ー ー ー 5.3

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

102,950 9,413 11,750 7,642 43.72

　平成26年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A） 50,900 5,700 5,700 7,200 41.19

今回修正予想（B） 50,900 5,900 5,900 7,900 45.62

増減額（B-A） ー 200 200 700

増減率（%） ー 3.5 3.5 9.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年３月期第２四半期）

51,182 5,597 5,563 3,428 19.59

　平成26年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（A） 102,000 11,500 11,500 10,500 60.06

今回修正予想（B） 102,000 11,500 11,500 11,000 63.52

増減額（B-A） ー ー ー 500

増減率（%） ー ー ー 4.8
（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

101,342 10,905 10,851 7,003 40.06

業績予想の修正に関するお知らせ

記

●修正の理由

（1）第２四半期累計期間
　　個別業績につきましては、営業収益は概ね予想通り推移しておりますが、貸倒関連費用が減少することから
　営業利益及び経常利益は前回予想より増加する見通しです。
　　また、四半期純利益は連結子会社でありました株式会社サポートの株式譲渡による売却益及び投資有価証
　券売却益が特別利益として計上されるため、上記の通り修正いたします。
　　連結業績につきましては、個別業績の修正に伴い修正いたします。

（2）通期
　　個別及び連結業績につきましては、営業収益、営業利益及び経常利益については当初予想からの変更は
　ありませんが、当期純利益は、第２四半期累計期間の状況を踏まえ業績予想を修正しております。

（注） 本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が
　　 内在しており、実際の業績とは異なる場合があります。

　　　　　以　上